
Konya Şeb-i Arus Turu / 1 Gece
Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosan Airport Avm
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
22:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
22:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
22:45 - İstanbul - Gebze Center Önü
23:30 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı
00:00 - İstanbul - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Alaaddin Camii - Karatay Medresesi - İnce Minare Medresesi - Yeşil
Kubbe - Mevlana - Şems-i Tebriz Türbesi - Meram Bağları - Sema Töreni

Gece yolculuğumuzun ardından Turdayım ile Türkiye'nin yüzölçümü en büyük şehri olan , Selçuklu'nun başkenti
Konya'ya sabah saatlerinde  varıyoruz . Konya turumuza ilk olarak Konya’nın kültür hayatında önemli bir yer
tuttuğu, Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî çağı derviş ve fakihlerinin bir buluşma ve toplantı yeri olan , Sultan II.
İzzeddin Keykâvus zamanında Celâleddin Karatay tarafından yaptırılan Karatay Müzesi ile başlıyoruz.
Turumuzun devamında Selçuklu Sultanlarından İzzettin Keykavus 2. devrinde Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali
tarafından hadis ilmi okutmak üzere inşa edilen  İnceminare Medresesi (Taş ve Ahşap Eserler Müzesini) ziyaret
ediyoruz. Öğlen yemeğimiz Konya mutfağını lezzetlerinden etli ekmek, bamya çorbası, sacarası gibi yemekleri
tadabileceğiniz restaurantımıza geçiyoruz. Yemeğin ardından Mevlana Müzesinin hemen arkasında Üçler Türbesi
ve 16 Dilimli Yeşil Kubbe (Kubbe-i Hadra),Selimiye Camii, Mevlana Hazretleri ve babası Sultan-ül Ulema
Bahaddin Veled'in bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergahı;
Mevlana'yı Mevlana yapan içindeki ışığı ateşleyen Şems-i Tebriz Türbesini ziyaret ettikten sonra günün
yorgunluğunu atmak için Meram’a geçiyoruz. Tarih boyunca; suyu, yeşilliği, havası, doğası ile Divanlara konu
olan Meram Bağları’nda çay kahve molası veriyoruz. Meram sonrası dinlenmek ve akşam yemeğimiz  için
otelimize geçiyoruz. Dinlenme molamızın ardından  Büyük İslam Düşünürü ve Mutasavvıfı Hz. Mevlana'nın
Vuslat Yıldönümü anma törenleri dahilindeki Sema Törenlerini izlemek üzere salona gidiyoruz . (Not: Sema
Töreni seans saatleri (öğlen-akşam)yoğunluğa ve erken rezervasyona bağlı olarak değişiklik gösterebilir. )Sema
töreninin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz.

Dileyen misafirlerimiz ile akşam meram turu gerçekleştirilecektir( ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır  (Ekstra)
Öğlen Yemeği: (Meşhur Etli Ekmek, Bamya Çorbası, Höşmerim tatlısı ) (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Konya Bölge Otelleri 



2 Gün: Sille - Tropikal Kelebek Bahçesi - Akşehir - Nasreddin Hoca -
İstanbul

Konya Şeb-i Arus ve Akşehir Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Konya’ya
8km mesafede Tarihi ipekyolu güzergahında kurulmuş Sille’ye geçiyoruz. Doğu Roma İmparatorluğu döneminde
Hac Yolculuğu için önemli durak noktası olmuştur. Önemli Kentsel Sit alanı ve tarihi yapılar ile bulunduğu
coğrafyadan farklı bir hava sunan Sille’de: 327 yılında Constantin’in annesi Helena Hac yolculuğunda uğradığı
ve inşa ettirdiği Aya Elena Kilisesi’ni geziyoruz. Geçmişe yolculuk yapacağınız Süt Şapeli( Zaman Müzesi) ziyaret
ediyoruz. Sille hamamı, sille evleri arasında yapacağımız yürüyüşün ardından rehberimizin belirleyeceği zamana
kadar serbest zamanın ardından, Konya Tropikal Kelebek Bahçesi’ne gidiyoruz. İç Anadolu’nun Kurak ikliminde,
Bozkırın ortasında Tropikal Ormanda farklı bir deneyim için giriş işilemlerimizi tamamlayıp  tropik yolculuğa
başlıyoruz.Birbirinden farklı yüzlerce kelebek ve bitki türleri arasında her yaş grubunun ilgisini çeken Konya
Tropikal Kelebek Bahçesi turumuzu tamamlayıp Konya’dan ayrılıyoruz. Akşehir’e hareket. Akşehir’de ; 7 den
70’e fıkraları ile, dersleri ile insanlara ders veren, Balkanlar’dan Orta Asya’ya kadar pek çok ülkede birbirine
benzer öyküleriyle anlatılan Nasreddin Hocanın ilettiği mesajlar son derece önemlidir. O, hem toplumu ve kişileri
eleştirir ve çözümler önerir hem de tüm insanlığa hoşgörü, kardeşlik, barış, iyimserlik önerileriyle seslenirdi.
Nasreddin Hoca Türbesi’ni ziyaret ettikten sonra öğlen yemeğimizi alıyoruz ve dönüş yolculuğuna başlıyoruz.
Eskişehir- Bilecik Adapazarı İstanbul rotasını takip edip Turumuzun sonuna geliyor. Siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turdayım organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği:  Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

•  Sema Göstersi bileti

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri (200-250₺)

• Tropical Kelebek Bahçesi 

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)



https://www.turdayim.com/konya-sebi-arus-turu-1-gece-otel-konaklamali
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 07-03-2026 10:35 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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